
Zarządzenie Nr 576/22 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie; ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2022r. poz. 559) art 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm./ oraz o wykonaniu 

uchwały  nr XXIV/185/21 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 13 kwietnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 

gminnego zasobu nieruchomości Gminy Cmolas oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy 

niż trzy lata / Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz.1658 i uchwały nr XXXVIII/279/22 Rady 

Gminy w Cmolasie z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Gminy Cmolas zarządzam co następuje; 

 

§ 1 

 

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia położoną w Porębach Dymarskich oznaczoną w/g ewidencji gruntów 

numerem 1345/12 o pow. 0,1699 ha. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Zarządzenia  

Nr  576/22 z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Wójta Gminy Cmolas 
 

 

 

Wykaz 

nieruchomości położonych w Porębach Dymarskich przeznaczonych do sprzedaży 

 

 

Lp. Numer 

działki 

Pow. 

ha 

Numer 

KW 

Położenie Opis nieruchomość Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Wartość 

nieruchomości 

zł brutto 

1. 1345/12 0,1699 

T
B

1
K

 

0
0
0
2
1
3
8
4
/1

 

P
o
rę

b
y
 

D
y
m

ar
sk

ie
 Nieruchomość niezabudowana, 

położona w terenach 

zabudowanych oraz leśnych przy 

drodze powiatowej asfaltowej, 

uzbrojona; w sieć elektryczną, 

wodociągową na sąsiedniej działce. 

Gmina nie posiada opracowanego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla 

tej nieruchomości, natomiast zgodnie  

z decyzją o warunkach zabudowy 

działka położona jest w obszarze 

przeznaczonym pod zabudowę 

jednorodzinną z dopuszczeniem usług. 

31 400 

 

 

Osoby którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości wg ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. 

poz.1899 z późn. zm./ winny w okresie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu złożyć oświadczenia w Urzędzie Gminy w Cmolasie, 

że wyrażają zgodę na nabycie przedmiotowej nieruchomości za cenę ustaloną wg przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami.  

 


